



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo

Uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Počet listů : 2

Počet příloh : 1

na dodávku díla na stavbu: „**Smetanova Lhota – ČOV a kanalizace (Revitalizace Orlické nádrže)**“

I.

Smluvní strany

k

Objednatel: **Obec Smetanova Lhota**
se sídlem: Smetanova Lhota 85, 398 04 Čimelice
Zastoupené: Slavomírem Harbáčkem - starostou
IČ: 00250121
DIČ: CZ 00250121
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Č. účtu: 0640025329, kód banky: 0800
Telefonní spojení: +420 382 229 241, +420 724 190 377

v dalším nazýván jen „**objednatel**“

Zhotovitel: **Casta dopravní stavby s.r.o.**
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 16282
se sídlem: Písek, Pražská 467, PSČ: 397 01
Zastoupený: panem Ing. Jiřím Kuchařem, jednatelem a Františkem Machačem jednatelem
IČ: 280 84 136 DIČ: CZ28084136
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 43-2529630247/0100 17983373/0300
Telefonní spojení: 382 201 222, 382 201 232
E-mail: info@castapisek.cz

v dalším nazýván jen „**zhotovitel**“

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o dílo ze dne 15. 8. 2014, následně upravené dodatky č. 1 a č. 2 ze dne 28. 8. 2015, dodatkem č. 3 ze dne 6. 11. 2015 a dodatkem č. 4 ze dne 12. 11. 2015:



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

II.

Předmět plnění

Předmětem dodatku č. 5 jsou dodatečně neočekávané stavební práce zadané v souladu s § 23 odst. 7/1 a s § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, oceněné a provedené v souladu se zněním čl. 7. 5. a 8.4. SOD na základě objednávky objednatele č. 5 ze dne 23.10.2015 - tj. soupisu, odůvodnění a ocenění takto zadávaných prací odpovídajících změnovým listům č. 7 a 8, viz příloha, která je nedílnou součástí dodatku č. 5 SOD.

III.

Cena díla

Cena těchto dodatečných neočekávaných stavebních prací popsanych a vyčíslených v objednávce č. 5 ze dne 23.10.2015, která je nedílnou součástí dodatku č. 5 SOD, činí:

1.) Dle Změnového listu č. 7:

- Vícepráce celkem 160.611,03 Kč bez DPH
- Méněpráce celkem -1.234,32 Kč bez DPH

2.) Dle Změnového listu č. 8:

- Vícepráce celkem 123.224,71 Kč bez DPH
- Méněpráce celkem -3.965,76 Kč bez DPH

CELKEM Tedy:

- Činí cena díla na základě této objednávky, 283.835,74 Kč bez DPH, zákonné DPH (21%) 59.605,51 Kč, tj. celkem včetně 343.441,25 Kč.
- Zůstanou méněpráce v hodnotě 5.200,08 Kč bez DPH dle původního rozpočtu SOD nedofakturovány.

Celková konečná cena za dílo činí po úpravách uvedených v dodatcích SOD č. 1-5 částku 19.367.428,52 Kč bez DPH, zákonné DPH (21%) 4.067.159,99 Kč a celkem včetně DPH 23.434.588,51 Kč.

Náklady těchto dodatečných neočekávaných stavebních prací budou kryty z rozpočtové rezervy v souladu s čl. 7.5. a 8.4. SOD a částečně také, po zohlednění méněprací, ze sjednané smluvní ceny dle SOD. Provedené práce dle tohoto dodatku č. 5 budou fakturovány samostatnou fakturou.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Tento dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo by schválen zastupitelstvem obce č. usnesení ze dne 23.10.2015

Za objednatele:

27-11-2015

Ve Smetanově Lhotě, dne

Slavomír Harbáček - starosta



Za zhotovitele:

V Písku dne

Casta dopravní stavby s.r.o.
Praha 1 467, 397 01 Písek
IČ: 28084136 DIČ: CZ28084136

Ing. Jiří Kuchař
Jednatel, Casta dopravní stavby s.r.o.

Ing. František Machač
Jednatel, Casta dopravní stavby s.r.o.

Ve Smetanově Lhotě 23. října 2015

Věc: Objednávka dodatečných stavebních prací pro akci zhotovení díla „Smetanova Lhota - ČOV a kanalizace (Revitalizace Orlické nádrže) č. 5 - soupis, odůvodnění a ocenění takto zadávaných prací odpovídajících změnovým listům č. 7 a 8 předložených zhotovitelem

Vzhledem k potřebě, v rámci zhotovení výše uvedeného díla, je nutno provést dodatečné stavební práce, které vyplývají z následujících skutečností:

1.) Neočekávaných změn vzniklých při dostavbě kanalizace a výstavbě ČS z důvodů kolize se stávající dešťovou stokou (SO 01 a SO 03), a to konkrétně:

a) Na kanalizačním sběrači B2 mezi šachtami B12 a B13 došlo ke kolizi nové splaškové kanalizace se stávající zděnou dešťovou kanalizací. Plánovaná trasa sběrače B2 zasahuje částečně svým profilem do dna stávající stoky, což společně se stavebním provedením stávající DK neumožňuje realizovat křížení podkopem. Stávající stoka byla rozebrána a po výstavbě kanalizace obnovena jako monolitická o stejném světlem průřezu.

b) v úseku od šachty B04 k šachtě B14 byly vybourány lokální skalnaté útvary v objemu 4,413m³. Při realizaci splaškové kanalizace byly zjištěny v trase výkopu lokální skalnaté útvary. Tyto útvary byly zdokumentovány a vybourány za pomoci bouracího kladiva. Třída těžitelnosti horniny u skály je 7. Zbývající výkop v tomto úseku tvoří horniny 3 a 4 v poměru 80% horniny tř.3 a 20% horniny tř.4.

c) K další kolizi s dešťovou stokou došlo v místě plánované čerpací stanice. Zadávací dokumentace zděnou kanalizací v této části nepředpokládala. Čerpací stanice musela být posunuta směrem ke komunikaci na Vrábsko, což si vyžádalo navýšení objemu výkopových prací a zásah do místní komunikace. I přes posun musela být stávající stoka v délce 10m rozebrána a po skončení montáže ČS nahrazena prostorově méně náročným potrubím UR2 DN300.

a

2.) Neočekávaných změn vzniklých při výstavbě čistírny odpadních vod (SO 04), a to konkrétně:

Zhotovitel byl nucen provést na objektu ČOV na základě realizační projektové dokumentace stavební práce a dodávky, které nebyly zahrnuty v rozpočtu nebo byly uvedeny v neodpovídajícím množství a byly pro dokončení díla nezbytné. Jedná se o:

a.) Realizaci železobetonové konstrukce nádrží v objemu 21,294m³ nad rámec rozpočtu: Při výpočtu objemu monolitické konstrukce zpracovatel výkazu výměr zřejmě omylem uvažoval tloušťku desky 10cm. Skutečná tloušťka dle RPD ale činí 40cm. Při ploše desky 9,1 x 7,8m činí rozdíl v objemu 21,294m³.

b.) Realizaci podhledu z PUR panelů tl.60mm v místnosti obsluhy a nad sociálním zařízením: Nad kanceláří obsluhy, umývárnu a nad WC je navržen v prováděcí projektové dokumentaci podhled z PUR panelů tl.60mm. Tento byl proveden. Nebyl však uveden v rozpočtu stavby.

c.) Dodávku a osazení 4ks poklopů do podlahy ČOV v místnosti obsluhy a v provozní místnosti: V provozní místnosti a v místnosti obsluhy je v souladu s PD v podlaze zabudováno celkem 4ks pachotěsných poklopů. Tyto nebyly uvedeny v rozpočtu stavby.

d.) Provedení omyvatelného nátěru výšky 2m nad podlahu v provozní místnosti ČOV a nad biologickou linkou ČOV: V provozní místnosti a nad biologickou linkou byl v souladu s PD proveden omyvatelný nátěr do výšky 2m nad podlahu / nádrže. Tento nebyl uveden v rozpočtu stavby, kde byla naopak uvedena malba na celé ploše stěn. Odpovídající část malby je změnovým listem odečtena.

Výše uvedené skutečnosti jsou zdokumentovány zápisy z KD, prohlášením projektanta a dalšími podklady, včetně zápisů ve stavebním deníku (viz změnové listy č. 7 a 8).

Vzhledem k výše popsaným skutečnostem u Vás objednáváme v souladu s § 23 odst.7/1 a s § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a v souladu se čl. 7.5. a 8.4. uzavřené SOD tyto pro řádné zhotovení a dokončení díla nebytné práce, dodávky a výkony:

1.) Dle změnového listu č. 7:

Položka	Popis	MJ	Jedn.cena	Rozdíl oproti rozpočtu v SOD		Způsob určení ceny
				množství	celkem	
1.	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 400 mm	m ²	57,24 Kč	9,08	519,74 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
2.	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² živičných tl 100 mm	m ²	34,56 Kč	9,08	313,80 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
3.	Hloubení rýh 3 do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m ³	m ³	145,80 Kč	-3,53	-514,67 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
4.	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh 3 do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	10,80 Kč	-3,53	-38,12 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
5.	Hloubení rýh 3 do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m ³	m ³	178,20 Kč	-0,883	-157,35 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
6.	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh 3 do 2000 mm v hornině tř. 4	m ³	21,60 Kč	-0,883	-19,06 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
7.	Hloubení rýh 3 do 2000 mm v hornině tř. 7	m ³	2 593,31 Kč	2,513	6 516,99 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
8.	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 7	m ³	6 129,12 Kč	1,9	11 645,33 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
9.	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	19,44 Kč	-4,412	-85,77 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
10.	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m ³	108,62 Kč	4,412	479,23 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
11.	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	62,64 Kč	-4,412	-276,39 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
12.	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m ³	231,55 Kč	4,412	1 021,60 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
13.	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	32,40 Kč	-4,412	-142,96 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
14.	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m ³	m ³	98,55 Kč	4,412	434,80 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
15.	Spodní část stok z ŽB vodostavebního V4 tř. B 20 tl nad 150 do 300 mm otevřený výkop	m ³	2 787,84 Kč	2,1	5 854,46 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
16.	Vnější bednění spodní části stok bez ohledu výšku	m ²	345,19 Kč	2,4	828,46 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
17.	Výztuž spodní části stok z betonářské oceli 10 216 otevřený výkop	m ³	26 019,12 Kč	0,142	3 694,72 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
18.	Horní část stok z ŽB vodostavebního V4 tř. B 20 tl nad 300 mm otevřený	m ³	2 782,69 Kč	1,44	4 007,07 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
19.	Bednění horní části stok světlé v do 1200 mm otevřený výkop	m ²	310,99 Kč	8	2 487,92 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
20.	Výztuž horní části stok z betonářské oceli 10 216 otevřený výkop	t	26 019,12 Kč	0,099	2 575,89 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
21.	Bourání stoky kompletní nebo otvorů ze zdiva kamenného plochy do 4 m ²	m ³	1 573,22 Kč	3,9	6 135,56 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
22.	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m ³	1 950,00 Kč	0,84	1 638,00 Kč	dle položkového rozpočtu SOD

23.	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů 3 2400 mm dl do 3800	kus	702,35 Kč	1	702,35 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
24.	PANEL SIL IZD JP 20T 300X200X21,5A	kus	8 730,00 Kč	1	8 730,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
25.	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 2700 mm	kus	200,34 Kč	4	801,36 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
26.	DESKA STROP PZD 8/10 210X30X9 A	kus	726,00 Kč	4	2 904,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
27.	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm	m2	213,65 Kč	10	2 136,50 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
28.	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm	m2	85,00 Kč	9,08	771,80 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
29.	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	54,00 Kč	9,08	490,32 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
30.	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	85,00 Kč	9,08	771,80 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
31.	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	490,00 Kč	9,08	4 449,20 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
32.	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	270,00 Kč	9,08	2 451,60 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
33.	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	48,60 Kč	12,5	607,50 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
34.	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	32,40 Kč	18,575	601,83 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
35.	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	6,48 Kč	445,8	2 888,78 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
36.	Naládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	27,00 Kč	18,575	501,53 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
37.	uložení odpadu kód 170504 zemina a kamení	t	32,40 Kč	16,26	526,82 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
38.	uložení odpadu kód 170302 asfaltové povrchy	t	32,40 Kč	2,315	75,01 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
39.	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	17,28 Kč	30,92	534,30 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
40.	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 1000 m	t	6,48 Kč	30,92	200,36 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
41.	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	57,24 Kč	22,5	1 287,90 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
42.	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	34,56 Kč	22,5	777,60 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
43.	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	80,00 Kč	27	2 160,00 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
44.	Příplatek za lepidlo u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	10,80 Kč	27	291,60 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
45.	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	95,00 Kč	18	1 710,00 Kč	dle položkového rozpočtu SOD

46.	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	21,60 Kč	18	388,80 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
47.	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	21,60 Kč	45	972,00 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
48.	Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř. 1 až 4 po suchu do 500 m	m3	54,83 Kč	90	4 934,70 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
49.	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	54,00 Kč	45	2 430,00 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
50.	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,96 Kč	45	583,20 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
51.	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	86,40 Kč	45	3 888,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
52.	Výplňová zeď tl. do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výpině z betonu tř. C 16/20	m2	1 012,93 Kč	0,8	810,34 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
53.	Bourání stoky kompletní nebo otvorů ze zdiva kamenného plochy do 4 m2	m3	1 573,22 Kč	9,75	15 338,90 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
54.	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	432,00 Kč	1	432,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
55.	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2 538,00 Kč	0,25	634,50 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
56.	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkokdrť tl. 200 mm	m2	85,00 Kč	22,5	1 912,50 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
57.	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	54,00 Kč	22,5	1 215,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
58.	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	85,00 Kč	22,5	1 912,50 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
59.	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	490,00 Kč	22,50	11 025,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
60.	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl. 50 mm	m2	270,00 Kč	22,50	6 075,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
61.	Úprava vzniklých spar ve vozovce	m	60,00 Kč	16	960,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
62.	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	61,56 Kč	10	615,60 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
63.	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN 10 vnitřní průměr 300mm, dl. 6m	kus	4 482,00 Kč	1	4 482,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
64.	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN 10 vnitřní průměr 300mm, dl. 2m	kus	1 625,40 Kč	2	3 250,80 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
65.	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	48,60 Kč	16	777,60 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
66.	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	32,40 Kč	46,238	1 498,11 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
67.	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	6,48 Kč	1109,712	7 190,93 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
68.	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	27,00 Kč	46,238	1 248,43 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha

69.	uložení odpadu kód 170504 zemina a kamení	t	32,40 Kč	40,5	1 312,20 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
70.	uložení odpadu kód 170302 asfaltové povrchy	t	32,40 Kč	5,738	185,91 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
71.	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	59,40 Kč	33,86	2 011,28 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
Cena celkem:					159 376,71 Kč	

Souhrnná kalkulace úpravy ceny díla, (detailně viz výše) dle změnového listu č. 7:

- **Vícepráce celkem (tj. položky 1, 2, 7, 8, 10, 12 a 14-71) – provedeny a k fakturaci na základě této objednávky:**
160.611,03 Kč
- **Méněpráce celkem (tj. položky 3-6, 9, 11 a 13) – nebudou zhotoveny a zůstanou dle původního rozpočtu SOD nedofakturovány:**
-1.234,32 Kč

2.) Dle změnového listu č. 8:

Položka	Popis	MJ	Jedn.cena	Rozdíl oproti rozpočtu v SOD		Způsob určení ceny
				množství	celkem	
72.	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 Fx4 tl nad 300 mm	m3	2 646,00 Kč	21,294	56 343,92 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
73.	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	59,40 Kč	53,394	3 171,60 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
74.	Dodávka a montáž stropu ze sendvičových PUR panelů tl.60mm	m2	1 560,00 Kč	9,056	14 127,36 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
75.	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,77 Kč	141,274	250,05 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
76.	Montáž poklopů včetně rámců	kus	1 263,00 Kč	4	5 052,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
77.	Poklop ocelový pachotěsný 600x800	kus	6 162,00 Kč	2	12 324,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
78.	Poklop ocelový pachotěsný 700x800	kus	6 887,00 Kč	1	6 887,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
79.	Poklop ocelový pachotěsný 800x800	kus	7 350,00 Kč	1	7 350,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
80.	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,46 Kč	316,13	460,92 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
81.	Nátěry epoxidové omítek stěn dvojnásobně	m2	235,59 Kč	54	12 721,86 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
82.	Penetrace podkladu epoxydovou pryskyřicí	m2	84,00 Kč	54	4 536,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
83.	Jednásobné pačkování v místnostech výšky do 5,00 m	m2	43,20 Kč	-54	-2 332,80 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
84.	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	30,24 Kč	-54	-1 632,96 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
					119 258,95 Kč	

Souhrnná kalkulace úpravy ceny díla, (detailně viz výše) dle změnového listu č. 8:

- **Vícepráce celkem (tj. položky 72 - 82) – provedeny a k fakturaci na základě této objednávky:**
123.224,71 Kč
- **Méněpráce celkem (tj. položky 83 a 84) – nebudou zhotoveny a zůstanou dle původního rozpočtu SOD nedofakturovány:**
-3.965,76 Kč

Celková cena prací na základě této objednávky, tj. dle změnových listů č. 7 a 8, zahrnující položky 1, 2, 7, 8, 10, 12, 14-71 a 72 - 82 viz výše, činí souhrnně 283.835,74Kč bez DPH, tj. 343.441,25 Kč s DPH.

Tyto dodatečné práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Ceny výše uvedené jsou určeny v souladu s čl. 7.5. SOD.

Pokud se zadáním ve výše uvedeném rozsahu souhlasíte, žádáme o schválení a podpis přiloženého dodatku SOD č. 5 a zaslání jednoho výtisku na naši adresu, abychom jej mohli nechat následně odsouhlasit v zastupitelstvu obce.

Slavomír Harbáček
starosta obce Smetanova Lhota

Příloha: Návrh dodatku SOD č. 5.

